
UCHWAŁA NR XXXVI/282/22 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 
pomiędzy Gminą Brodnica a Gminą Miasta Brodnicy na realizację zadań 

z zakresu pomocy społecznej świadczonych przez Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Brodnicy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i 6 i pkt 16, 
art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)), 
art. 46 i art. 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267), art. 41 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 
pkt 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.2)) oraz 
art. 10 ust. 1 pkt 1-4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2050 z późn. zm.3)), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy 
Gminą Brodnica a Gminą Miasta Brodnicy na realizację zadań z zakresu pomocy 
społecznej świadczonych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Brodnicy 
wobec rodzin dysfunkcyjnych, w szczególności z występującymi problemami 
uzależnień. 

§ 2. Szczegółowe zasady oraz sposób finansowania zadania określi 
porozumienie międzygminne, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/84/12 Rady Gminy Brodnica z dnia 27 stycznia 
2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą 
Brodnica a Gminą Miasta Brodnicy w zakresie realizacji zadań z zakresu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w: Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w: Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2469 oraz z 2022 r. poz. 24, poz. 218, poz. 1700 i poz. 2185. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w: Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1655, z 2021 r. poz. 2469 oraz z 2022 r. poz. 763, poz. 764, poz. 1700 i poz. 1812. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA01D564-B40A-4A28-8EE0-66D0E076173E. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA01D564-B40A-4A28-8EE0-66D0E076173E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


